
 

 

Dz-06.0021.3.2017 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/264/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 9 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie uregulowania stanu prawnego działki 196 obr. 3 Krowodrza 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Wnosi się o ponowne rozpatrzenie uregulowania stanu prawnego działki 196 obr. 3 

Krowodrza na korzyść gminy Kraków. 

 

§ 2 

Przedmiotowa działka znajduje się w najbliższej okolicy ruchliwego pasa drogowego ulicy 

Piastowskiej. Z uwagi na fakt, że przedmiotowa działka w Studium Uwarunkowań  

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa stanowi rezerwę na zieleń, 

została ona ujęta w koncepcji Zarządu Zieleni Miejskiej dotyczącej odnowienia zieleni na 

całej długości ulicy Piastowskiej. Powyższa działka jest dla koncepcji nowej zieleni 

szczególnie cenna, ponieważ stanowi jedyny obszar  zielony, na którym możliwe jest 

utworzenie niewielkiego parku (tzw. parku kieszonkowego), tak bardzo potrzebnego 

mieszkańcom zabetonowanej i ruchliwej części miasta. Po właściwym zaprojektowaniu, park 

kieszonkowy może pełnić funkcję filtra dla zanieczyszczonego pyłami powietrza, a także 

może przemienić się w przyjemne i atrakcyjne miejsce na spoczynek i miejsce spotkań 

mieszkańców. 

Koncepcja zagospodarowania zieleni wzdłuż jezdni w ulicy Piastowskiej, a tym samym 

zieleni na przedmiotowej działce, powstaje od połowy 2016r. we współpracy Zarządu Zieleni 

Miejskiej, Rady Dzielnicy VI, mieszkańców Bronowic oraz Koła Arboris zrzeszającego 

studentów Wydziału Architektury Krajobrazu przy Politechnice Krakowskiej. Rada Dzielnicy 

chce przeznaczyć środki na sfinansowanie parku kieszonkowego na przedmiotowej działce. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


